Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Antirutsch-Bodenmarkierung auf Rolle | reflektierend | WT-5845

e Einsatzort: AuBenbereiche, Innenbereiche
e Material: Polyurethan (gewebeverstarkt)
e Kleber: Synthesekautschuk

e Farbe: blau, gelb, gelb/schwarz, rot, schwarz
e Breite: 50 mm, 75 mm, 100 mm

e Lange: 12,5m, 25 m

e Materialstarke: 1,11 mm bis 1,9 mm

e Befestigung: selbstklebend

e Belastung: Uberfahrbar

e Bodentyp: Beton, Asphalt

e Klebkraft: 16 N/ 24 mm

o Reflexionsart: reflektierend

e Rutschhemmung: R11 bis R22

e Verklebetemperatur: ab 20°C

e Temperaturbereich: -20°C bis +70°C

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Polyurethan (gewebeverstarkt) Bodentyp Beton, Asphalt
Einsatzort Innenbereiche, AuBenbereiche Kleber Synthesekautschuk
Befestigung selbstklebend Verklebetemperatur ab 20°C

Belastung Uberfahrbar Klebkraft 16 N/ 24 mm
Temperaturbereich -20°C bis +70°C Reflexionsart reflektierend

Verfugbare Varianten

Farbe Breite Lange Materialstarke Rutschhemmung Artikelnummer

rot 50 mm 12,5 m 1,4 mm R12 Rutschhemmung €a5845.01.050-12

rot 75 mm 12,5 m 1,6 mm R14 €a5845.01.075-12

rot 100 mm 12,5 m 1,8 mm R16 €a5845.01.100-12
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€a5845.01.050

€a5845.01.075

ea5845.01.100

€a5845.02.050

ea5845.02.075

€a5845.02.100

€a5845.07.050-12

€a5845.07.075-12

€a5845.07.100-12

€a5845.08.050-12

€a5845.08.075-12

€a5845.08.100-12

€a5845.07.050

€a5845.07.075

€a5845.07.100

€a5845.08.050

€a5845.08.075

€a5845.08.100

€a5845.04.050-12

€a5845.04.075-12

€a5845.04.100-12

€a5845.04.050

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 3



Farbe

gelb

gelb

blau

blau

blau

blau

blau

blau

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

Breite

75 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

Lange Materialstarke

25 m 1,3 mm

25 m 1,3 mm

12,5m 1,3 mm

12,5 m 1,4 mm

12,5m 1,6 mm

25 m 1,3 mm
25 m 1,3 mm
25 m 1,5 mm

12,5 m 1,3 mm

12,5m 1,3 mm

12,5 m 1,3 mm

25 m 1,3 mm
25 m 1,3 mm
25 m 1,3 mm

Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R12 Rutschhemmung

R14

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R13 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

R11 Rutschhemmung

Artikelnummer

€a5845.04.075

€a5845.04.100

€a5845.10.050-12

€a5845.10.075-12

€a5845.10.100-12

ea5845.10.050

€a5845.10.075

ea5845.10.100

€a5845.17.050-12

€a5845.17.075-12

€a5845.17.100-12

€a5845.17.050

ea5845.17.075

€a5845.17.100

Dieses Datenblatt wurde am 08.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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